2

2

	TỈNH ỦY HẬU GIANG
VĂN PHÒNG
[bookmark: _GoBack]*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hậu Giang, ngày 26 tháng 6 năm 2024

	            Kính gửi:
	- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Các sở, ban, ngành, UBMTTQVN và các đoàn thể tỉnh,
- Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện ý kiến đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy xin gửi các đồng chí Danh mục tài liệu phát hành tại Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 18 nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Các đồng chí nhận tài liệu trên phần mềm phòng họp không giấy địa chỉ: phonghop.haugiang.gov.vn với tài khoản mail công vụ). Theo quy định về quản lý và bảo vệ bí mật tài liệu, kính đề nghị các đồng chí gửi lại Văn phòng Tỉnh ủy các tài liệu có đánh dấu (X).
(Văn phòng Tỉnh ủy sẽ cử cán bộ trực tại Hội trường Tỉnh ủy để tiếp nhận tài liệu của các đồng chí gửi lại).
Xin trân trọng cảm ơn các đồng chí.
VĂN PHÒNG TỈNH ỦY
----------------------------------------------------------------------------------------------
DANH MỤC TÀI LIỆU PHÁT HÀNH
tại Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 18 nhiệm kỳ 2020 - 2025
-----
1. Chương trình Hội nghị.
2. Tham luận Hội nghị.
3. Danh sách thảo luận tổ.
(X) 4. Tờ trình của Tiểu ban Văn kiện Đại hội XV trình Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về Đề cương chi tiết Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIV tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV nhiệm kỳ 2025 - 2030 (dự thảo Đề cương chi tiết kèm theo, tài liệu Mật, gửi các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh).
5. Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác 6 tháng đầu năm 2024 của Tỉnh ủy.
6. Dự thảo Chương trình công tác quý III năm 2024 của Tỉnh ủy.
7. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 tháng sử dụng thí điểm Sổ tay đảng viên điện tử Đảng bộ tỉnh Hậu Giang.
8. Kế hoạch phát động đợt thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030.
(X) 9. Báo cáo công tác tài chính Đảng năm 2023 (Tài liệu Mật, gửi các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh).
(X) 10. Báo cáo hoạt động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy quý II/2024 (Tài liệu Mật, gửi các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh).
11. Dự thảo Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Thông báo số 292-TB/TW ngày 18/12/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa X về việc giải quyết hậu quả chất độc hóa học do Mỹ tiến hành trong cuộc chiến tranh ở Việt Nam và công tác chăm sóc, giúp đỡ nạn nhân chất độc da cam/dioxin Việt Nam.
12. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 21/01/2019 của Ban Bí thư (khóa XII) về nâng cao chất lượng kết nạp đảng viên và rà soát, sàng lọc, đưa những đảng viên không còn đủ tư cách ra khỏi Đảng.
13. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 18/3/2019 của Ban Bí thư về tăng cường xây dựng tổ chức Đảng trong các đơn vị kinh tế tư nhân.
14. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10/5/2019 của Ban Bí thư khóa XII “về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị khóa X “về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập”.
15. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy.
16. Dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Quy chế tiếp xúc đối thoại của người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với nhân dân trên địa bàn tỉnh Hậu Giang.